Приложение 1
к Административному регламенту

предоставления муниципальной
услуги по выдаче разрешения
на прием детей, не достигших

возраста шести лет шести месяцев
либо после достижения ими возраста восьми

лет, в муниципальные образовательные
учреждения города Красноярска

Список изменяющих документов
(в ред. Распоряжения администрации г. Красноярска от 10.10.2013 N 228-р)

        01/02/012              Руководителю главного управления образования

_________________________      администрации города Красноярска

(реестровый номер услуги)

                               ____________________________________________

                                (фамилия, имя, отчество физического лица,

                               ____________________________________________

                                             место проживания)

                               ____________________________________________

                               __________________________________

                                 (номер контактного телефона)

_____________________________

     (дата документа,

проставляемая Заявителем)

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять моего ребенка ___________________________________________

                                       (Ф.И.О. ребенка, год рождения)

___________________________________________________________________________

в  первый  класс  в  _________  учебном году. На 1 сентября ____ года моему

ребенку исполнится ____ лет, но ___________________________________________

___________________________________________________________________________

             (обоснование причин принятия ребенка в школу)

Приложения:

1. ___________________________ на _____ л. в 1 экз.

2. ___________________________ на _____ л. в 1 экз.

3. ___________________________ на _____ л. в 1 экз.

4. ___________________________ на _____ л. в 1 экз.

Всего приложений на ____ л.

                            _______________________

                              (подпись Заявителя)

consultantplus://offline/ref=358356676462C9037DE19A6E8FF855E5BF5C7FBEEEECBB1146EB0C52907EBF51069CD9BFA5DA5B5FB2E6CDC569238D55CAB0287C17CB554CF8A8A27D1Dp9H

 Регистрационный
номер заявления

Дата, время
принятия
заявления

Документы, удостоверяющие
личность Заявителя, проверены.

Заявление принял

Ф.И.О. Подпись

Приложение 2
к Административному регламенту

предоставления муниципальной
услуги по выдаче разрешения
на прием детей, не достигших

возраста шести лет шести месяцев
либо после достижения ими возраста восьми

лет, в муниципальные образовательные
учреждения города Красноярска

БЛОК-СХЕМА

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ ПО ВЫДАЧЕ
РАЗРЕШЕНИЯ НА ПРИЕМ ДЕТЕЙ, НЕ ДОСТИГШИХ ВОЗРАСТА ШЕСТИ

ЛЕТ ШЕСТИ МЕСЯЦЕВ ЛИБО ПОСЛЕ ДОСТИЖЕНИЯ ИМИ ВОЗРАСТА ВОСЬМИ
ЛЕТ, В МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ

УЧРЕЖДЕНИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

Список изменяющих документов
(в ред. Распоряжения администрации г. Красноярска от 10.10.2013 N 228-р)

                    ───────────────────────────────────

                   / обращение Заявителя с заявлением /

                  /     и приложенными документами   /

                 ───────────────────┬────────────────

                                    \/

                 ┌──────────────────────────────────────┐

                 │    прием и регистрация заявления     │

                 │     с приложенными документами       │

                 └──────────────────┬───────────────────┘

                                    \/

                 ┌──────────────────────────────────────┐

                 │ рассмотрение заявления и прилагаемых │

                 │              документов              │

                 └──────────────────┬───────────────────┘

                                    \/

                                    /\

                                   /  \

                                  /    \

                                 /      \

                                /наличие \

                               /оснований \

                              /для отказа в\

                             /предоставлении\

                             \муниципальной /

                              \   услуги   /

                               \          /

                                \        /

                                 \      /

                                  \    /

                                   \  /

                                    \/

              Да                                         Нет

              │                                           │

              \/                                          \/

┌──────────────────────────────┐           ┌──────────────────────────────┐

│подготовка и подписание письма│           │подготовка и издание приказа о│

│ об отказе  в приеме ребенка  │           │  разрешении приема ребенка   │

└─────────────┬────────────────┘           └──────────────┬───────────────┘

              \/                                          \/

consultantplus://offline/ref=358356676462C9037DE19A6E8FF855E5BF5C7FBEEEECBB1146EB0C52907EBF51069CD9BFA5DA5B5FB2E6CDC569238D55CAB0287C17CB554CF8A8A27D1Dp9H

┌──────────────────────────────┐           ┌──────────────────────────────┐

│    выдача или направление    │           │    выдача или направление    │

│ Заявителю письма об отказе в │           │Заявителю приказа о разрешении│

│       приеме ребенка         │           │       приема ребенка         │

└──────────────────────────────┘           └──────────────────────────────┘